質問事項に関する回答書

（件名）関越自動車道 小仁田橋塗替塗装工事

番号 日付 資料の種類 ページ 章の番号等 質問事項 回答

1 11月12日
技術資料作成
説明書　及び

様式２技術資料
２Ｐ ４.（1）

企業の同種工事の施工実績について。
記載上の注意事項「①平成18年度以降に元請けとして完成及び引渡
しが完了した同種工事の施工実績をそれぞれ１件記載すること。」の
「それぞれ」とは何を指すのか、又　様式２技術資料に記載する同種工
事の施工実績の記載件数をご教示頂きたくお願い申し上げます。

本工事において求める同種工事の実績は入札公告３－１．（５）
に記載のとおり１件となります。
様式２技術資料については「同種工事①」の記載欄にのみ記載
ください。
なお、誤解等を防ぐ観点から入札公告の記載等を訂正しました
ので、訂正公告をご確認ください。